
 

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Rua das Camél ias , 900 -  Centro.  CEP 85.345-000 

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 

 

DECRETO Nº. 040/2021 

De 26 de janeiro de 2021. 

 

 EMENTA:   Nomeia Membros integrantes 

do Comitê de Investimentos  do PORTO 

BARREIRO PREV. 

 

  O Senhor EMANOEL VANDELEI VOLFF, Prefeito Municipal de 

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,  

 

 DECRETA: 

 Art. 1º.  Ficam nomeados para compor o COMITÊ DE 

INVESTIMENTOs  do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 

do Município Porto Barreiro – PORTOBARREIORPREV, instituído 

pela Lei Municipal nº 560/2018 de 24 de setembro de 2018, os 

seguintes servidores:  

 

Diretor Presidente: Andrea Wolff  Lago  

Diretor Administrativo/Financeiro: Rosinei Angela D. Schipanski  

Presidente Conselho Administração: Pamela Rosa   

 

 Art. 2º  As competências e atribuições dos membros  do  

Comitê  de Investimentos  dos  Recursos  do  

PORTOBARREIROPREV,  encontram-se dispostas na Lei Nº. 

560/2018. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Barreiro, Estado do 

Paraná, em 26 de janeiro de 2021. 

                                 

EMANOEL VANDERLEI VOLFF 

Prefeito Municipal  


